
業者数 1

令和 6年 4月25日 午前10時20分

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
決
定

資格審査済

入札方法 一般競争入札（事後審査型）

入札（見積）結果

工事番号 第2024000043号 入札参加業者

工事名
制御盤内部品交換工事（大崎広域東部汚泥再生処理セン
ター） 工種

分類

機械器具設置

履行場所 遠田郡涌谷町字関谷沖名１９３番地１

入札月日

入札場所 大崎地域広域行政事務組合　多目的講堂

予定価格 17,359,000円(税抜)

入札参加業者 第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

（株）西原環境　東北営業所 17,000,000

調査基準価格 15,811,000円(税抜)



業者数 1

令和 6年 4月25日 午後01時30分

（単位:円）

№ 第２回入札(見積) 入札後随意契約

1
決
定

入札方法 随意契約

入札（見積）結果

工事番号 第2024000047号 入札参加業者

工事名
制御盤シーケンサ等更新工事（大崎広域六の国汚泥再生
処理センター） 工種

分類
－

履行場所 加美郡加美町字新川原９２番地

入札月日

入札場所 大崎地域広域行政事務組合　多目的講堂

予定価格 10,132,000円(税抜)

入札参加業者 第１回入札(見積) 第３回入札(見積)

水ｉｎｇエンジニアリング（株）　東北
支店

9,400,000



 

・入札不調のお知らせ 

 

 

令和６年４月２５日に実施されました，第２０２４００００５４号第Ⅱ期土

堰提工事（大崎広域一般廃棄物最終処分場）につきましては，入札が不調とな

りました。 

本件についての入札を再度実施することとなるため，不調になった入札結果

については，再度実施する入札の結果と併せてお知らせいたします。 

 

 

総務課契約管財係 

令和６年４月２５日 


